
UCHWAŁA Nr 168/12

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 5 lipca 20I2 r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do  składania  oświadczeń  woli  w 
imieniu  Pow  iatu  Makowskiego  w  zakresie  realizacji  pilotażów  ego  programu 
„Aktywny samorząd".

Na  podstawie  art.  48  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 . poz. 1592 z póżn. zm.), w ; związku  z  zawartym w 
dniu 19 czerwca 2012 r.  porozumieniem nr  O-07/40/AS/2012 w sprawie  skoordynowania 
działań  realizowanych  w  ramach  pilotażowego  programu  „Aktywny  samorząd", 
zatwierdzonego uchwałą nr 3/2012 Rady Nadzorczej Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób  Niepełnosprawnych  z  dnia  28  marca  2012  roku,  Zarząd  Powiatu  w  Makowie 
Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1.
Udziela  się  pełnomocnictwa Pani  Izabeli  Kotarbie  -  Kierownikowi Powiatowego Centrum 
Pomocy  Rodzinie  w  Makowie  Mazowieckim  do  podejmowania  wszelkich  czynności  w 
zakresie  niezbędnym  do  realizacji  pilotażowego  programu  „Aktywny  samorząd", 
finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
w tym w szczególności do:

ł )  reprezentowania Powiatu Makowskiego.
2) składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu 

Makowskiego,
3) zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej 

realizacji programu, w tym w szczególności do:
udzielania  dofinansowań  w  ramach  obszarów:  A.  B I ,  B2,  B3,  B4,  C,  D,  Et F  i 
zawierania umów z beneficjentami programu.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu /-/ Zbigniew Roman Deptuła

Wiceprzewodniczący Zarządu /-/ Janusz Gójski

Członek Zarządu /-/ Wiesław Lipowski

Członek Zarządu /-/ Marcin Nowotka

Członek Zarządu /-/ Bogdan Żebrowski


